PEBRTMANDEN

Hormann ledhejseport til garager RenoMatic

Mal
Bestillingsmal

Portblad
Motiv

Overflade
Struktur stalsektion

Overfladebeleegning stalsektion

Portfaring og pladsforbrug
Beslagtype

Portbetjening
Abner

Styreskinne

Anvisninger

Bredde Hgjde
5000 mm x 2250 mm
. M-profilering

- Udvendig Woodgrain praeget, stuccopraeget

indvendig

: udvendig polyesterlakering svarende til RAL

9016 Trafikhvid
indvendig Forzinket

: N-beslag

: Portdbner ProMatic Serie 4 BiSecur

1 stk. hAndsender HSE 4 BiSecur med 4
betjeningsknapper, struktureret overflade
med kunststofkapper (sort)

: FS10 - KORT (Enkeltdel 3060 mm)

OBS: For portblade med en vaegt > 170kg skal den konfigurerede type beslag

anvendes.

Ved den valgte portkonfiguration og under termisk belastning skal seettet
portbladsforsteerkning til LPU42 evt. veelges som supplement. Bemaerk det
ggede overliggerbehov, og saet motorstangen 40 mm hgjere.

Produkt

Klimaneutral
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Bemeerk venligst, at den viste farve ikke er forpligtende.

Set udefra
RenoMatic
Tegningsnummer
Produktudfarelse RenoMatic
Overflade Woodgrain
Motiv M-profilering
Bredde x hgjde 5000 mm x 2250 mm
Farve svarende til RAL 9016 Trafikhvid
U-Veerdi 1,3 W/(m?*K)

Beslagtype N
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Beslagtype
LDB Fri gennemkgrselsbredde
Fri Fri gennemkarselshgjde
gennemgangshgjde
(LDH)
med portmotor
LZ Bredde
RM Hgajde
Rumdybde min. Rumdybde min.
DE min. Lofthejde min.
med portmotor
med motor og Thermoframe
GIM Garagens indvendige mal min.
SAN min. sideanslag min.
Overhgjde Overliggeranslag min.
med portmotor
V1 Motorstangens bageste ophaeng
W min. Rumdybde abner
OBS::

N (Torsionsfjeder)
5000 mm
2200 mm

2250 mm
5000 mm
2250 mm
2760 mm
2460 mm
2460 mm
2505 mm
5180 mm
90 mm
210 mm
210 mm
2775 mm
3200 mm

Ved den valgte portkonfiguration og under termisk belastning skal saettet
portbladsforstaerkning til LPU42 evt. vaelges som supplement. Bemeerk det ggede
overliggerbehov, og saet motorstangen 40 mm hgjere.
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Vi SIGER DET,
SOM DET ER..!

Du skal serge for, at vedligeholde din port som du vedligeholder din bil.

Porten skal vaskes med autoshampoo og holdes fri for skidt og snavs.

Porten er i orden ved leveringen og ved almindelig brug garanterer vi
folgende:

10 ars garanti

- for at portens sikkerhed er i orden.
- for at du kan kebe reservedele.
@) 5 ars garanti
- pa slid-dele, sa som fjedre, wirer, kareruller, hangsler, styreruller m.v.
- pa portmotoren.
@) 2 ars garanti
- pa tradlgst udstyr, fiernbetjening etc.
- pa maling, lak og overflader.

GARANTI

HORMANN



